RELACION DE PROFESIONALES ASISTENCIALES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS A LA INVITACION A COTIZAR LICENCIADOS EN
PSICOLOGIA POR LOCACION DE SERVICIOS PARA EL PP 051 PREVENCION Y TRATAMIENTO DEL CONSUMO DE DROGAS (PTCD) — DEVIDA - GERESA

LAMBAYEQUE 2024
N NOMBRES Y APELLIDOS DNI RUC EES FOCALIZADOS O OBSERVACION
PUNTO DE SERVICIO
1 Elisabeth Chero Mego 47085350 10470853501 C.S. PICSI SI CUMPLE
2 Jorge Leonardo Farro Delgado 40120737 10401207371 C.S. JOSE LEONARDO ORTIZ SI CUMPLE
3 Victor Ivén Arrascue Avellaneda 42459727 10424597274 C.S. JORGE CHAVEZ SI CUMPLE
4 Joselim Norma Sarai Osores Osores 73214236 10732142369 C.S. POMALCA SI CUMPLE
5 Erika Melissa Villegas Bonilla 45568120 10455681206 C.S. MESONES MURO SI CUMPLE
6 Marita Rodriguez Valencia 46173277 10461732777 C.S. LA VICTORIA SECTOR | SI CUMPLE
7 Jalizmin Nohely Ordofiez Lescano 47255963 10472559635 C.S TORIBIA CASTRO SI CUMPLE
CHIRINOS
8 Alicia Del Pilar Rivera Ramos 42496173 10424961731 C.5S MORROPE SI CUMPLE
9 Diana Carolina More Villalta 47137976 10471379765 C.STUCUME SI CUMPLE
10 | Génesis Lizbeth Coico Honorio 47840717 10478407179 C.SPITIPO SI CUMPLE
11 | Cinthia Marcela Lopez Veliz 44058050 10440580501 C.S MONSEFU SI CUMPLE
12 | Yanely Yesenia Quifiones Rios 73621653 10736216537 C.5 MOTUPE SI CUMPLE
13 Mayra Melisa Piscoya Burga 77091993 10770919938 P.S LAS LOMAS SICUMPLE
14 | Vanessa Victoria Vasquez Vega 72975396 10729753969 C.SJAYANCA SI CUMPLE
15 Rosa Isabel Flores Caro De Peralta 46674238 10466742380 C.S PEDRO PABLO SI CUMPLE
ATUSPARIA

A LOS PROFESIONALES QUE CUMPLIERON CON LOS REQUSITOS DE LOS TDR EN LA INVITACION A COTIZAR PARA BRINDAR EL SERVICIO DE PSICOLOGIA
EN EL PP 051 PREVENCION Y TRATAMIENTO DEL CONSUMO DE DROGAS, PRESENTARSE EL DIA 09 DE AGOSTO DEL 2024 A HORAS 08.00 AM EN SEDE
GERESA-L, OFICINA DE AIS— PP 051 PTCD - DEVIDA (AV. SALAVERRY 1610-CHICLAYO)
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